АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2021г.  №  16
ст. Наурская

О внесении изменений в постановление
Администрации Наурского муниципального
района от 10 октября 2016 года № 52

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года

№ 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества
в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» и в связи с
кадровыми изменениями,  Администрация Наурского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, на территории Наурского муниципального района в новом составе
(приложение №1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Наурского муниципального района Чеченской Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Администрации                                                                     М.А. Бухадиев

Алиев Хажи Таусович, отдел ЖКХ, строительства, архитектуры,
экологии, ГО и ЧС, зам. начальника
8 (87143) 2-26-49, naurstroy-95@mail.ru

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Наурского муниципального района
от «05» __02__ 2021 г.   № 16

Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, на территории
Наурского муниципального района

Председатель Комиссии:

Джанхотов Р.Р. – заместитель главы Администрации  Наурского

муниципального района по социальным вопросам.

Члены Комиссии:

Эскиев М.Л. – начальник отдела ЖКХ, строительства, архитектуры,

экологии, ГО и ЧС Наурского муниципального района;

Аникина Н.Ю. – заместитель начальника отдела  экономического

развития, предпринимательства и социальной политике Администрации

Наурского муниципального района;

Алиев Х.Т. – заместитель начальника отдела ЖКХ, строительства,

архитектуры, экологии, ГО и ЧС Наурского муниципального района;

Амаев А.А. – главный специалист отдела организационной работы и

делопроизводства Администрации Наурского муниципального района;

Чигаева З.А. – начальника ГКУ «Отдел труда и социального развития»

Наурского района;

Представитель районной общественной организации инвалидов (по

согласованию).